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Informacja dot. realizacji zadań finansowanych z budżetu państwa lub z państwowych funduszy

 celowych
  
Realizując obowiązek wynikający z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie
określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowe lub
dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych, Powiatowy Urząd Pracy w
Elblągu zamieszcza informacje dot. realizacji niżej wymienionego zadania. 
 
 

 
  
 Gmina Miasto Elbląg/Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu realizuje zadanie pn. „Aktywizacja osób

 dofinansowane zemłodych pozostających bez pracy w mieście Elblągu i powiecie  elbląskim (VI)"
środków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia,
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. 
Zadanie realizowane w ramach Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, OśProgramu Operacyjnego 
Priorytetowa I Rynek Pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających
bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe", Poddziałanie  1.1.1 „Wsparcie
udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego". 
  
Całkowita wartość zadania wynosi , w tym:8.554.963,09 zł

7.210.122,86 zł – środki będące w dyspozycji samorządu województwa (środki europejskie),
1.344.840,23 zł – środki będące w dyspozycji samorządu powiatu (wkład krajowy).

  
Celem zadania (projektu) jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia
pozostających bez pracy w mieście Elblągu i powiecie elbląskim. 
  
W ramach zadania wsparciem objęte zostaną wyłącznie osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w
tym osoby z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Elblągu jako
bezrobotne, spośród których co najmniej 60 % stanowić będą osoby, które nie uczestniczą w kształceniu
i szkoleniu tzw. osoby z kategorii NEET, zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET, przyjętą w POWER
2014-2020. 
Osoby z kategorii NEET muszą spełniać łącznie trzy warunki – osoby te:

nie pracują, 
nie kształcą się, 
nie szkolą się.

Co najmniej 20 % uczestników projektu będą stanowiły osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku
pracy, tj. osoby z niepełnosprawnościami i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich
kwalifikacjach. 
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PUP w Elblągu oferować będzie uczestnikom odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o
których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, z wył. robót publicznych.
Wsparcie dostosowane będzie do indywidualnych potrzeb uczestników. 
  

 Liczba osób objętych wsparciem – 649 osób
Formy wsparcia:

staże – 313 osób,
szkolenia  – 66 osób, 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – 92 osoby,
refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – 74 osoby,
prace interwencyjne – 44 osoby,
bon na zasiedlenie –  60 osób.

  
Projekt zakłada osiągnięcia następujących wskaźników efektywności zatrudnieniowej – dotyczy
aktywnych form wsparcia:

minimalny poziom efektywności zatrudnieniowej dla osób w najtrudniejszej sytuacji (osoby z
niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami (do
poziomu ISCED3), imigranci, reemigranci) na poziomie 44,0 %,
minimalny poziom efektywności zatrudnieniowej dla pozostałych osób nienależących do ww. grup
na poziomie co najmniej 59,5 %.
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